3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 22 71020600141, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 9 WRAZ Z MACIEJEM SZECHYŃSKIM NA PRAWACH WSPÓLNOŚCI USTAWOWEJ 100
(STO) UDZIAŁÓW W KAPITALE ZAKŁADOWYM SPÓŁKI O WARTOŚCI NOMINALNEJ
ZA JEDEN UDZIAŁ 5.510,00 ZŁ(PIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET DZIESIĄĆ ZŁOTYCH)I
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 551.000.00 ZŁ(PIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT JEDEN
TYSIECY ZŁOTYCH).

9 22 NA PRAWACH WSPÓLNOŚCI USTAWOWEJ POSIADA WRAZ Z MACIEJEM
SZECHYŃSKIM 2 UDZIAŁY PO 5510,00 ZŁ O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 11.020 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 22 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 22 SZECHYŃSKI 

2.Imiona 1 22 MACIEJ PIOTR

[...]

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 22 70040900192, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 9 WRAZ Z IWONĄ SZECHYŃSKĄ NA PRAWACH WSPÓLNOŚCI USTAWOWEJ 100 (STO)
UDZIAŁÓW W KAPITALE ZAKŁADOWYM SPÓŁKI O WARTOŚCI NOMINALNEJ ZA
JEDEN UDZIAŁ 5.510,00 ZŁ(PIĘĆ TYSIĘCY PIĘĆSET DZIESIĄĆ ZŁOTYCH)I ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI NOMINALNEJ 551.000.00 ZŁ(PIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT JEDEN TYSIECY
ZŁOTYCH).

9 22 NA PRAWACH WSPÓLNOŚCI USTAWOWEJ POSIADA WRAZ Z IWONĄ SZECHYŃSKĄ
2 UDZIAŁY PO 5510,00 ZŁ O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 11.020 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 22 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 22 SZECHYŃSKA 

2.Imiona 1 22 ALICJA